stavebních prací spojených s instalací a vybavením 2 kusů iglů v areálu Planetária Ostrava, tedy realizací 
projektu „Měsíční kolonie“. 

Cl. Ill. 
Učelové určení a výše dotace 

= Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci investiční dotaci ve výši 1 800 000,- Kč (slovy: jeden 
milion osm set tisíc korun českých) na realizaci projektu „Měsíční kolonie“ (dále jen „projekt“) účelově 

určenou k úhradě uznatelných nákladů projektu, dále vymezených v čl. V. této smlouvy. 

2. Účelem poskytnutí dotace je podpora realizace projektu příjemcem za podmínek stanovených v žádosti